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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32212039R

2. Data e Regjistrimit 12/10/2023
3. Emri i Subjektit Wheel Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Osman Myderizi, Ndertesa 7, Hyrja nr 
1, Njesia bashkiake nr 5, 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira, tregti me shumice dhe pakice, perfaqesim 

me ose pa perfaqesi per llogari te vet si dhe per palet e treta, 
importim, eksportim dhe prodhim te pajisjeve elektonike, 
aksesor per prerje e transmetim radio, njesi kamere, optik, 
njesi magnetike, film etj. -Produkte promozionale si 
mbajtese çelsash, çanta shpine, çakmak, dhe materiale te 
ngjashme,sende shtepiake,kepuce dhe produkte tekstile, 
kancelari, bluze, materiale shkollore, artikujt dhurate dhe 
artikuj te veçanta te te gjitha llojeve si per femije dhe per te 
rritur qe lejon ligji. -Shitje, blerje, pasurive te 
paluajtshme.Menaxhim dhe Sherbime Hotelerie 
,Restorante,Bar,Night Club dhe lojra fati.Import, Export me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe ushqimore 
dhe produkteve te tjera qe lejon ligji. Ne Fushën e Turizmit: 
Agjensi Turistike, Organizimin e Tureve Turistike, Guida 
Turistike, Organizim, Barrestorante, Hoteleri – Turizme. 
Transport kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte 
Republikes se Shqiperine me mjetet e veta ose paleve te 
treta. Ne fushën e Konsulences: Konsulence Juridike, 
Konsulencë ndërmjetësimi me subjekte tregtare / shoqeri 
vendase dhe te huaja dhe ndermjetesim. Agjenci 
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Komisionere. Konsulence tregtare dhe ekonomike. 
Konsulence ne fushen e turizimit. Menaxhimi biznesi, 
ekonomike, kambizem. Perkthime. Te tjera:Agjenci 
Imobiliare, shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Agjenci Punësimi dhe Trajnimi Profesional. 
Agjenci Komisionere. Studio grafike, botime kartash, 
fletëpalosje, materiale reklame, tabela ndriçuese, reklama për 
radio- internet- revista, agjenci reklamash, prodhim dhe 
krijim panelesh reklamim, prodhim filmash, agjenci turistike, 
import- eksport mallrash, prodhim dhe krijim panelesh 
reklamimi. Agjensi stili, mode, agjensi menaxhimi te 
drejtash modelesh, sportistesh. Perfaqesim te se drejtave 
televizive te subjeketeve individe profesioniste ose subjekte 
juridike, ndermjetesim ne shitje-blerje. Organizim radio-tv-
shtyp periodik, te perditshem, botim, shtypshkronje, shitje-
blerje produktesh ekskluzive artistike ose te ndryshme. 
Shitje-blerje aksionesh burse direkt ose per llogari te 
klienteve, sherbim eskorte, shoqerimi, argetimi personal me 
zgjedhje per cdo nevoje tregu.
Martin Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 02/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit nuk i lejohet te kontraktoje me te tretet ne 
çfaredo lloj forme qofte, nuk i lejohet te marri hua tek 
shoqeria, te japi pelqimin per çeshtje te ndryshme ne emer te 
saj, nuk i lejohet te jape paradhenie, te behet dorezanes apo 
te garantoje ne emer te shoqerise apo te ortakeve te vetem 
etj., perveç rasteve kur ai ka marre nje miratim perkates me 
shkrim nga ortaket. Administratori ka te drejte te kryeje 
vetem ato veprime te cilat kane te bejne me administrimin e 
perditshem dhe te zakonshem te shoqerise. Te gjitha 
veprimet e tjera duke perfshire pagesa, detyrime per tu 
paguar, veprime me institucionet bankare ku perfshihen 
transferta bankare terheqje parash etj., do te kryhen nga 
administratori vetem pasi te jete dhene miratimi me shkrim 
nga ortaket e vetem.

12. Ortakët MartinHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: wheeltourssrl@gmail.com  
Telefon: +393429812803  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206700-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5A9D60-805F-46D1-BF5D-D2F863BF5F0E

